

Zalahaláp Hóvirág utca (250/5 Hrsz.) burkolat felújítás fennmaradó részen 4,75 m szélességben

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1.	Aszfalt burkolat csatlakozások vágása, bontása, bontott anyag elszállítása	m	3,00	5 500 Ft	16 500 Ft
2.	Tükörkészítés 6m szélességben átl 10 cm vastagságban a kikerülő anyag deponálása helyben padka feltöltéshez	m ³	20,00	5 000 Ft	100 000 Ft
3.	M22 mechanikai stabilizáció beépítése 15 cm vastagságban szélességben	m ³	20,00	20 000 Ft	400 000 Ft
4.	Ckt réteg beépítése 4,8 m szélességben 10 cm vastagságban	m ³	20,00	39 000 Ft	780 000 Ft
5.	Aknafedlapok szintre emelése	db	3,00	70 000 Ft	210 000 Ft
6.	AC-11 jelű aszfalt kopóréteg beépítése finiserrel 5 cm vastagságban 4,75 m szélességben	m ³	13,00	128 500 Ft	1 670 500 Ft
7.	Padka és tereprendezés M22 anyagból 50cm szélességben mindkét oldalon	m ²	76,00	5 000 Ft	380 000 Ft

Összesen:	3 557 000 Ft
27% AFA	960 390 Ft
Mindösszesen:	4 517 390 Ft

MOÓR-GÉP ÉS
8071 Maglócai út, Nefelejcs 10. sz.
K&H 10402008-50526765-573100
Adószám: 24209708

